ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGHĨA HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                Nghĩa Hòa, ngày      tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 14/8/2023 đến ngày 18/8/2023)

THỨ,

NGÀY
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ Hai

(14/8/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: 7h30, Chủ trì  Hội nghị giao ban tuần  và lấy ý kiến  dự thảo Nghị quyết thay thế

Nghị quyết 136/2021 của HĐND tỉnh Gia Lai , tại Hội trường xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): 7h30,  Lớp bồi dưỡng công tác thực

thi nhiệm vụ, công vụ cho cán bộ, công chức, viên chức, tại trung tâm bồi dưỡng chính trị

tỉnh Gia Lai Lai (địa chỉ: số 61 Lý Thái Tổ, phường Yên Đỗ, thành phố Pleiku,

tỉnh Gia Lai).

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã):

Sáng: 7h30, Dự  Hội nghị giao ban tuần và lấy ý kiến  dự thảo Nghị quyết thay thế Nghị

quyết 136/2021 của HĐND tỉnh Gia Lai , tại Hội trường xã.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

(15/8/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã): 7h30, tiếp dân định kỳ, tại trụ sở

xã.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): 7h30,  Lớp bồi dưỡng công tác thực

thi nhiệm vụ, công vụ cho cán bộ, công chức, viên chức, tại trung tâm bồi dưỡng chính trị

tỉnh Gia.

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư

(16/8/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã):

Sáng: Dự Hội nghị đối thoại của Chủ tịch UBND huyện với nhân dân, tại Hội trường

xã Ia Nhin.

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): 7h30,  Lớp bồi dưỡng công tác thực

thi nhiệm vụ, công vụ cho cán bộ, công chức, viên chức, tại trung tâm bồi dưỡng chính trị

tỉnh Gia Lai.

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): 7h30, Lớp bồi dưỡng về văn hóa

công sở, đạo đức công sở, đạo đức công vụ, tại trung tâm bồi dưỡng chính trị tỉnh Gia Lai

(địa chỉ: số 61 Lý Thái Tổ, phường Yên Đỗ, thành phố Pleiku,

tỉnh Gia Lai).

Thứ Năm

(17/8/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): 7h30, Lớp bồi dưỡng về văn hóa

công sở, đạo đức công sở, đạo đức công vụ, tại trung tâm bồi dưỡng chính trị tỉnh Gia

Lai.

 Thứ Sáu

(18/8/2023)

- Đ/c Nguyễn Huy Thiện (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Lê Trung Vinh (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Phan Nguyên Trị (Phó Chủ tịch UBND xã): 7h30, Lớp bồi dưỡng về văn hóa

công sở, đạo đức công sở, đạo đức công vụ, tại trung tâm bồi dưỡng chính trị tỉnh Gia

Lai.

Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy;                                                                                       CHỦ TỊCH

- T.Trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ủy viên UBND xã;

- UBMTTQVN,các Đoàn thể xã;

- CB,CC xã;
- Thôn trưởng 05 thôn, làng;                                                   Nguyễn Huy Thiện

- Lưu: VT.